
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie osobowym: 

1) Krzysztof Klich 

2) Mariusz Matwiejszyn 

3) Stanisław Urbański 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0600DD5-28C6-43A3-9E51-DDDF410E2CEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


